

Jemielnica, dnia 12.11.2024 r.

Numer referencyjny: **IB.271.10.2024**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w trybie podstawowym pn. **„Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Piotrówce”.**

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320) w odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania w toku postępowania, o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający, udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 z Dnia 05.11.2024 r.

Prosimy o odpowiedź w sprawie zmiany zapisów SWZ.

W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający stawia następujące warunki udziału w postępowaniu:

Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda:

- a) miała wartość minimum 3,5 mln zł brutto /słownie trzy miliony pięćset tysięcy zł/,*
- b) polegała na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku o kubaturze co najmniej 3 000 m³,*

Prosimy o umożliwienie spełnienia warunku z zakresie zdolności technicznej w przypadku gdy:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że

Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda:

- 2) miała wartość minimum **2,9 mln zł brutto /słownie dwa miliony dziewięćset tysięcy zł/,** b) polegała na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku o kubaturze co najmniej 3 000 m³, Prosimy o umożliwienie spełnienia warunku z zakresie zdolności technicznej w przypadku gdy:*

Lub

Prosimy o umożliwienie spełnienia warunku z zakresie zdolności technicznej w przypadku gdy: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że

*Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej **trzy roboty budowlane**, z których każda:*

- a) miała wartość minimum **2,5 mln zł brutto /słownie dwa miliony pięćset tysięcy zł/,***

b) polegała na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku o kubaturze co najmniej 3 000 m³

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2 z Dnia 05.11.2024 r.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę:

- 1. treści zapisów odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto;*
- 2. treści zapisów umowy na możliwość fakturowania zgodnie z odbiorami wg Harmonogramu Rzeczowo Finansowego do wysokości maksymalnie 90% lub 80% lub 70% wynagrodzenia umownego.*

Odpowiedź:

- 1. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.**
- 2. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje postanowienia wzoru umowy.**

Pytanie z dnia 06.11.2024 r.

W związku z trudnościami przy pobieraniu i rozpakowaniu archiwum "Załącznik nr 1 - Dokumentacja projektowa, STWiOR, przedmiary.7z", co uniemożliwia zapoznanie się z najważniejszą częścią postępowania przetargowego, prosimy o udostępnienie dokumentacji przez alternatywny serwer wymiany plików.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pliki na stronie prowadzonego postępowania są zamieszczone prawidłowo i możliwe do pobrania.

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na Biuletynie Zamówień Publicznych Zamawiającego pod adresem:

<https://bip.jemielnica.pl/8009/7157/rok-2024-olimpia-dokumentacja.html>

- B. Powyższe pytania i zmiany stanowią integralną część SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ oraz przedłuża termin składania ofert.**

Tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:
--

Termin składania ofert: 20.11.2024 r., godz. 10:00:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **22.11.2024 r., godz. 10:00:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 20.11.2024 r., godz. 10:30:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **22.11.2024 r., godz. 10:30:00.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do 19.12.2024 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.12.2024 r.

- D. Pozostała część Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**
- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP.**
- F. W załączeniu:**
 - 1) Ogłoszenie o zmianie opublikowane dnia 12.11.2024 r.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)